



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NR. LYNDELSE TAGDÆKNING A/S**  
**INDUSTRIVEJ 1, HJALLESE, 5260 ODENSE S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. marts 2022

---

Morten Maagaard Rasmussen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nr. Lyndelse Tagdækning A/S Industrivej 1 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 13 93 29 99 Stiftet: 1. januar 1990 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jens Møller Jensen Rasmus Møller Jensen Morten Maagaard Rasmussen
<b>Direktion</b>	Jens Møller Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C
<b>Advokat</b>	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2020/21 realiseret et resultat før skat på 1.165 tkr. mod 1.187 tkr. i 2019/20. Resultatet er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.887.237</b>	<b>6.410.276</b>
Salgsomkostninger.....		-253.589	-492.165
Administrationsudgifter.....		-4.396.949	-4.636.857
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.236.699</b>	<b>1.281.254</b>
Finansielle indtægter.....		0	8.518
Finansielle omkostninger.....	1	-71.412	-102.602
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.165.287</b>	<b>1.187.170</b>
Skat af ordinært resultat.....	2	-279.464	-284.162
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>885.823</b>	<b>903.008</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		885.823	903.008
<b>I ALT</b> .....		<b>885.823</b>	<b>903.008</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.000.596	1.188.269
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.000.596</b>	<b>1.188.269</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.000.596</b>	<b>1.188.269</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.479.615	1.859.465
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.479.615</b>	<b>1.859.465</b>
Tilgodehavende fra salg.....		9.518.519	9.337.148
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		5.581.287	3.143.007
Andre tilgodehavender.....		490.486	332.855
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>15.590.292</b>	<b>12.813.010</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.470</b>	<b>1.470</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>17.071.377</b>	<b>14.673.945</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.071.973</b>	<b>15.862.214</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		8.277.647	7.391.824
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.777.647</b>	<b>7.891.824</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	4	175.950	185.760
Andre hensættelser.....		235.000	200.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>410.950</b>	<b>385.760</b>
Leasinggæld.....		60.514	365.041
Feriepengeindefrysning.....		0	365.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>60.514</b>	<b>730.521</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.910.530	1.183.481
Kortfristede leasingforpligtelser.....		204.894	227.132
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		694.549	135.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.643.694	2.093.330
Gæld til tilknyttede selskaber.....		156.517	0
Skyldig skat.....		156.274	90.517
Anden gæld.....		2.748.273	3.123.196
Periodeafgrænsningsposter.....		0	581
Feriepengeindefrysning.....		308.131	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.822.862</b>	<b>6.854.109</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.883.376</b>	<b>7.584.630</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.071.973</b>	<b>15.862.214</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	7.391.824	7.891.824
Forslag til resultatdisponering.....		885.823	885.823
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>8.277.647</b>	<b>8.777.647</b>

## NOTER

			Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.412	102.602	1
	<b>71.412</b>	<b>102.602</b>	
<b>Skat af ordinært resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	289.274	359.517	2
Regulering af udskudt skat.....	-9.810	-75.355	
	<b>279.464</b>	<b>284.162</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. oktober 2020.....		3.395.057	
Tilgang.....		486.859	
Afgang.....		-616.594	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>		<b>3.265.322</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		2.206.788	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-478.818	
Årets afskrivninger.....		536.756	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>		<b>2.264.726</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>		<b>1.000.596</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		175.201	

## NOTER

## Note

**Hensættelse til udskudt skat**

4

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, igangværende arbejder, materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.000.596	551.572	449.024
Igangværende arbejder for fremmed regning...	5.581.287	4.653.137	928.150
Leasinggæld.....	-265.408	0	-265.408
Tilgodehavende fra salg.....	9.518.519	9.830.513	-311.994
	<b>15.834.994</b>	<b>15.035.222</b>	<b>799.772</b>
Udskudt skat.....			<b>175.950</b>
Udskudt skat 1. oktober.....		185.760	261.115
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-9.810	-75.355
Udskudt skat 30. september.....		<b>175.950</b>	<b>185.760</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

5

	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Leasinggæld.....	265.408	204.894	0	592.173
Feriepengeindefrysning.....	308.131	308.131	0	365.480
	<b>573.539</b>	<b>513.025</b>	<b>0</b>	<b>957.653</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte byggearbejder ud over de under hensættelser anførte beløb. Stillede arbejdsgarantier andrager 5.765 tkr. mod 5.091 tkr. pr. 30. september 2020.

Selskabet har en syn og skønssag vedrørende entreprisen på Rabarbervej 10-12. I første omgang fremkom en skønserklæring uden erstatningsansvar for selskabet, men pt. pågår der en supplerende syn og skøn i sagen. Selskabet vurderer, at der ikke bliver rejst sag mod selskabet.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jens Møller Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Operationel leasing**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte byggearbejder ud over de under hensættelser anførte beløb. Stillede arbejdsgarantier andrager 5.765 tkr. mod 5.091 tkr. pr. 30. september 2020.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38-56 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.010 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 304 tkr. i uopsigelsesperioden.

**Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

24

24

**7**
